ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
            EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 033/2016

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2016
CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 338637 MARIDIANE TORMEM
2º 347440 ALEXSANDRO MARCOS ROSA
3º 322600 FRANCINE CELLA DACROCE
4º 330936 NELSO GASPARIN JUNIOR
5º 322403 GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES
6º 320812 JOÃO LENS NETO

        CARGO: MÉDICO CLINICO  ESF
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 336042 LARISSA SOUZA DA CRUZ COSTA
2º 346613 ANER DEANDERSON XAVIER ROCHA
3º 342066 FELIPE DE OLIVEIRA KORNDOERFER MONTEIRO
4º 328503 KALINKA SANA DOLCAN
5º 339084 NATASCHA LUANA  PEZZUOL FRANK
6º 345125 KAZUE KONDO OTAK

                CARGO: MÉDICO PEDIATRA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 345378 LUANA SILVA BESSA GUIMARÃES
                        CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 315398 PAULA FABRICIA FROES SOUZA

                        CARGO: MÉDICO HEMATOLOGISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 340794 SAMANTHA MANUELA CARDOSO RODRIGUES
                        CARGO:  AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 327566 FRANCIELI PAULA FINCATO
2º 326111 FABIANA BASSANI
3º 317128 JOSIANE ROSSI
4º 344012 JEAN HENRIQUE KRUGER
5º 345555 ANDREIA RAQUEL MATTOS LEITE DE OLIVEIRA
6º 339104 PATRICIA SIQUEIRA
7º 318894 ROSIMAR APARECIDA RODRIGUES

                        CARGO: ENFERMEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 324907 LEIA BORGES VIEIRA DA ASSUNPÇÃO
2º 322558 MICHELI BORDIGNON
3º 329488 TATIANE  MARA PUNTEL
4º 321545 VANESSA FATIMA SCHONS
5º 347452 ELIZABETH RIBEIRO
6º 314765 LUIZA GARCIA
7º 342813 DANIELA MACHADO

                               CARGO: PSICOLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 326530 LUCIANA LORA
2º 318045 SUZI  CARINA  CHAVES

                                       CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 339344 JOSELEI  MORAS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste
edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó (SC), em 04 de julho de 2016.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal